

Заказчик: МУП "ЖЭУК г.Бендеры"

Подрядчик: ООО "Молоток"

## Акт выполненных работ за август 2021г.

капитальный ремонт совмещенной кровли по ул.Космонавтов, 17а, г.Бендеры

стоимость сметы 214 162

№ №	Наименование работ и затрат	Обосно- вание	Единица измер.	Количе- ство	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.		
					всего	з/пл	э/маш	всего	з/пл	э/маш
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Разборка покрытия кровли из рулонных материалов(в том числе козырьки и шахта выхода на кровлю)	E46-95	100м2	9,47	8,20	6,30	1,90	77,65	59,66	17,99
2	Разборка примыканий и карнизных свесов	12-280 к=0,5, кмат=0	100м2	0,10	23,11	22,90	0,21	2,31	2,29	0,02
3	Установка дверного блока шахты выхода на кровлю	7-5	100кор.	0,01	924,22	138,00	0,00	9,24	1,38	0,00
4	Проливка кровли битумом	P8-181	100 м2	1,28	77,01	5,21	0,10	98,57	6,67	0,13
5	Ремонт штукатурки поверхности парапета	P11-5	100м <sup>2</sup>	0,04	123,64	69,00	1,61	4,95	2,76	0,06
6	Ремонт штукатурки стен вентшахт	P11-5	100м <sup>2</sup>	0,19	123,64	69,00	1,61	23,49	13,11	0,31
7	Окраска поверхности вентшахт	E15-531	100м2	0,54	30,30	3,64	0,76	16,36	1,97	0,41
8	Покрытие кровли из наплавленного материала с применением газовой горелки в 2 слоя	12-103 к=0,7 12-258	100м2	9,47	387,39	13,44	4,31	3668,58	127,28	40,82
9	Устройство карнизных свесов	12-280прим	100 м2	0,90	193,00	45,80	0,41	173,70	41,22	0,37
10	Устройство желобов из оцинк. стали	12-279	100м	1,46	151,00	15,90	0,41	220,46	23,21	0,60
11	Покрытие парапетов из оцинкованной стали	12-280	100м2	0,17	193,00	45,80	0,41	32,81	7,79	0,07
12	Заделка швов по примыканиям сухими клеевыми смесями	8-13прим	100м2	0,04	96,40	19,60	1,50	3,86	0,78	0,06

13	Устройство обделок в местах примыкания кровли к радио и телеантеннам и т.п.	12-303	100м
14	Смена колен	8-194р	100шт
15	Установка воронок из оцинк. стали	р8-196прим	100шт
16	Погрузка мусора	СценПГбп.2 9	тн
17	Вывоз мусора на 12км.	СНиП IV-4- 82 гл.4ч.1	тн
	Итого:		
	в том числе основная зарплата		
	машины и механизмы		
	материалы		
	стоимость транспортировки		
	Накладные расходы 16,2%		
	Итого		
	Плановые накопления 3,5%		
	Итого СМР-84г.		
	Итого СМР -91г., $k=1,55$		
	Заработная плата в ценах 1984г.		
	Отчисления в соцстрах 25%		
	Стоимость работ и услуг: $K*77,67$		
	Стоимость работ и услуг: курс*16,1		
	Фактическая стоимость материалов		
	Итого СМР -2019г.		
	Дополнительный отпуск 0,4%		
	Увеличение оплачиваемых отпусков 3%		
	Итого прочие-84г.		
	Итого прочие-91г., $k=1,09$		
	Отчисления в соцстрах 25%		
	Итого прочие в текущих ценах:		
	Итого СМР с прочими		

0,02	322,00	42,90	7,77	6,44	0,86	0,16
0,16	107,37	31,50	0,20	17,18	5,04	0,03
0,08	104,90	25,70	0,20	8,39	2,06	0,02
12,00	0,18	0,18	0,00	2,16	2,16	0,00
12,00	0,88	0,00	0,00	10,56	0,00	0,00
				<b>4376,72</b>	<b>298,23</b>	<b>61,04</b>
				298,23		
				61,04		
				4004,73		
				12,72		
				709,03		
				5085,75		
				178,00		
				5263,75		
				8159		
				602,70		
				150,67		
				58514,36		
				8202,31		
				123458,16		
				190175		
				21,05		
				13,40		
				34,45		
				38		
				8,61		
				1709,84		
				191884,67		

ИТОГО:	191884,67
Рентабельность 11,61%	22277,81
ВСЕГО:	214 162

### Выборка материалов Подрядчика

№	Наименование материалов	ед.изм.	кол-во	цена	всего
1	Цемент М-400	кг	170,00	1,45	246,50
2	Песок	тн	1,00	110,00	110,00
3	Дверной блок шахты выхода на кровлю	м2	0,80	335,00	268,00
4	битум строительный	кг	320,00	8,20	2624,00
5	Винт оцинкован.4,2*13	шт	1640,00	0,11	180,40
6	Дюбель бурт 8*100	шт	400,00	0,60	240,00
7	Дюбель бурт 8*100	шт	100,00	0,78	78,00
8	Дюбель бурт 8*60	шт	1000,00	0,40	400,00
9	Дюбель бурт 6*60	шт	650,00	0,30	195,00
10	наплавляемый рулонный материал ТПП (нижн)	м2	1090,00	31,20	34008,00
11	наплавляемый рулонный материал ТКП (верх)	м2	1100,00	34,60	38060,00
12	Газ сжиженный	кг	357,00	19,55	6979,35
13	примыкание из оцинкованной стали	мп	145,00	44,70	6481,50
14	карнизный свес из оцинков. стали	мп	144,00	92,00	13248,00
15	колпак 800мм из оцинк.стали 0,5мм	мп	28,00	92,00	2576,00
16	фальшжелоб из оцинк.стали	мп	146,00	54,60	7971,60
17	колесо водосточное 120	шт	16,00	55,00	880,00
18	воронка водосточная 120	шт	8,00	65,00	520,00
19	Краска водоэм. Фас. нар. DUFA fasadenfarba 14кг	кг	28,00	26,02	728,56
20	силикон герметик 310мл	шт	6,00	45,00	270,00
21	клей плиточный	кг	175,00	1,75	306,25
	Итого				116371,16
	тр.расх. к 1,03				3491,13
	<b>Итого ЗСР с к=1,03</b>				<b>123458,16</b>

Директор МУП "ЖЭУК г. Бендеры"

Директор ООО "Молоток"

Голубнюк А.Н.

Бурдужа В.В.

Новошеницкий ЖЭУ Лешинский

Соловьянов Ст.Ильич ГТД

